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Høring - søknad om mudring og utfylling ved Lehmannsbrygga - gbnr 
86/944 - Frogn kommune 

 
Fylkesmannen i Oslo og Akershus har mottatt brev fra Fabel Arkitekter AS datert 1.11.2018 der det 
på vegne av Thongård AS søkes om tillatelse til mudring og utfylling i sjø ved Lehmannsbrygga (gbnr. 
86/944) i Frogn kommune. 
 
Mudring og utfylling av masser i sjø og vassdrag kan kreve tillatelse etter forurensingsloven. I 
forbindelse med Fylkesmannens vurdering av omsøkte tiltak skal berørte parter gis mulighet til å 
uttale seg. 
 
Søknaden 
Fabel Arkitekter AS søker på vegne av Thongård AS om å få mudre om lag 3.100 m3 sedimenter 
innenfor et areal på 3.100 m2. Det søkes også om å få fylle ut med om lag 18 200 m3 
sprengsteinsmasser og 775 m3 sand for å bygge opp ny molo. Det planlegges å plastre øverste del av 
moloen ned til kote -1,5 m med flatere stein av bedre kvalitet. Arbeidene planlegges utført med 
grabb fra lekter. Det planlegges bruk av siltgardin og overvåkning av turbiditet under arbeidene. 
Mudrede masser vil transporteres med båt til deponi.  
Det er gjort undersøkelser av sedimentene i tiltaksområdet. Analyseresultatene viser at sedimentene 
er å anse som forurenset tilsvarende tilstandsklasse 4 (dårlig) med tributyltinn (TBT) og flere 
polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH) og tilsvarende tilstandsklasse 3 (moderat) med 
polyklorerte bifenyler (PCB) i henhold til Miljødirektoratets grenseverdier for klassifisering av vann, 
sediment og biota (M-608). Kornfordelingsanalyser viser at mengden finstoff øker med vanndybde. 
 
Det planlegges at arbeidene er ferdig utført i mai 2019. 
 
Frist for å sende inn merknader 
Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn via 
https://www.fylkesmannen.no/oslo-og-viken/. Søknaden ligger på «høringer» under «Miljø og klima». 
 
Uttalelser til søknaden gis skriftlig og sendes per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eventuelt 
per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss, innen 8. februar 2019. 
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Uttalelser må merkes med referanse 2019/1852. 
 
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen i Oslo og Viken, vil de bli forelagt søker 
til uttalelse. 
 
 
Med hilsen 
 
Kari Skogen 
seksjonssjef 

  
 
Ingeborg Nygard 
overingeniør 
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